
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living

NABÍDKA PLATÍ OD 18. 9. DO 20. 10. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 
JYSK.cz 

POLŠTÁŘ Z UMĚLÉHO VLÁKNA ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček a 
30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. Měkký potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1799,-

50x70 cm 1499,- 525,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 

65 %

625625..--
FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
140x200 cm 699,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

65 %

240240..--
HERNÍ ŽIDLE LAMBJERG
Síťovina. Ocelová základna. 
Odnímatelný polštář. S nastavitelnými 
područkami, naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou výškou. 
Š69xV129-139xH56 cm 6499,-

Sleva 

50 %

32503250..--

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

SLEVA 
AŽ 

65 % 



2

Dny nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na všechen** nábytek 

Nabídka platí 18. - 22. 9. 2024 

SÉRIE GEDVED A KONFERENČNÍ STOLEK HASLUND
Křeslo: Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š69xV90xH76 cm 3299,- 2250,- 
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Nelze otočit strany. Š211xV85xH84/141 cm* 16999,- 10000,- 
Konferenční stolek: Dekorační dýha. Š60xD120xV45 cm 3299,- 2250,- 

Pohovka, 2místná* 
9999,- 5000,- 
Pohovka, 3místná* 
12999,- 6500,-

Sleva 

50 %

85008500..--
POHOVKA

Sleva 

32 %

22502250..--
KŘESLO

Sleva 

32 %

22502250..--
KONFERENČNÍ STOLEK

POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou 
výplní. S elektricky ovládaným plynulým sklápěcím mechanismem a vestavěnou 
opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 

40 %

60006000..--

REGÁL VANDBORG
Dekorační dýha a kov. 

Sleva 

28 %

11501150..--
3 police 1599,- 1150,-
5 polic 2299,- 1750,- 

Sleva 

24 %

17501750..--

TV STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV48xH38 cm 4299,-

Sleva 

42 %

25002500..--

NÁSTĚNNÁ POLICE VEDDE
Dekorační dýha.  
Š131xV33xH25 cm 1999,-

Sleva 

37 %

12501250..--

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha.  
Š71xV90xH39 cm 5499,-

3+3 zásuvky* 7999,- 4000,-

Sleva 

50 %

27502750..--



3

Dny nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na všechen** nábytek 

Nabídka platí 18. - 22. 9. 2024 

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A JÍDELNÍ ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek.  
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 12999,- 8500,- Židle: Potah a ocel. 1899,- 950,- 

Sleva 

35 %

85008500..--
STŮL

Sleva 

50 %

950950..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK LINTRUP  
8499,- 6000,-

VOZÍK JUKKERUP  
1500,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TAMDRUP
Koženka. Sedák z tlakům ulevující paměťové pěny. 
Ocelová základna. S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š80xV117-127xH68 cm 6999,-

Sleva 

50 %

35003500..--

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 

50 %

20002000..-- ŠATNÍ SKŘÍŇ EVETOFTE
Dekorační dýha. Posuvné dveře.  
Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š143xV220xH62 cm* 9999,-

180x220 cm, dub* 12999,- 9000,-

Sleva 

30 %

70007000..--

VĚŠÁK TORNBY
Ocel. Š60xV155xH48 cm 699,-

Sleva 

28 %

500500..--

Zakoupením výrobků  
s certifikátem FSC podporujete 
zodpovědné obhospodařování 

lesů. Neustále pracujeme na tom, 
abychom v našem sortimentu 

zvýšili využití produktů  
s certifikátem FSC. Naším cílem je, 

aby do konce roku 2024 byly 
všechny naše produkty vyrobené 

ze dřeva, kartonu nebo papíru 
certifikované FSC. Při nákupu  

v JYSKu hledejte výrobky  
s označením FSC. 

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

N
ev

zt
ah

u
je

 s
e 

n
a 

vý
ro

b
ky

 s
 o

zn
ač

en
ím

 V
Ž

D
Y

 N
ÍZ

K
Á

 C
EN

A
. 



4

VÝROBKY ZA 
MÉNĚ NEŽ

 250,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MYRFIOL
45x45 cm 

             976-14601             

DTI           

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI HVITLYNG
40x40x4 cm 

             976-14601             

DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD DAGLILJE
130x170 cm 

             976-14601             

DTI           

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA SANDARVE
3 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             

DTI           

125125..--

SET

VŽDY NÍZKÁ CENA

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou. 
50x80 cm 

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS KINN
Polyesterové mikrovlákno.  
S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             

DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZRCADLO MEDLE
Ø18xV35 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TÁC ARDALA
Š10xD23xV2,5 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA YXLAN
Polyester. S kanálkem.  
1xŠ90xV245 cm 269,-

             976-14601             

DTI           

Také v dalších barvách.

Sleva 

50 %

135135..--
ZÁCLONA BOLMEN
Polyester. S kanálkem a skrytými 
poutky. 1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             

DTI           

Také v šedé.

Sleva 

50 %

250250..--

KOŠ INFINITY
4,5 L, Š18xD26xV12 cm 

11 L 95,-
17 L 135,-

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VAKUOVÝ PYTEL TORSTEN
Pro kompaktní uložení polštářů, 
oblečení apod. 80x100 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VAK NA ŠATY MAGNE
Š60xD150 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ BJORN
Š20xD25xV9 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



5

5 SKVĚLÝCH NABÍDEK 

SLEVA
AŽ

65 %

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým 
polstrováním. Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. Lze otočit 
strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 18999,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

34 %

1212  500500..--

FOTORÁMEČEK TORD
Š13xV18 cm 149,-

21x30 cm 249,- 85,- 
30x40 cm 269,- 95,- 
40x50 cm 429,- 150,- 
50x70 cm 649,- 225,- 
65x95 cm 899,- 280,-

Sleva 

65 %

5050..--

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se 
vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

200x220 cm 2199,- 1100,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

600600..--

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA KARLSTAD
Ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 349,-

Ø70 cm 399,- 200,- 
70x120 cm 699,- 350,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

175175..--

ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

65 %

425425..--



6

PROHLÉDNĚTE SI NAŠE NOVINKY 
V SORTIMENTU NÁBYTKU 

POSTELOVÝ RÁM ELLINGE
Dekorační dýha. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. Pro všechny typy 
matrací 140x200 cm. Včetně lamelového roštu. Bez matrace. Š144xD204xV35 cm* 6999,-

NOVINKA

90x200 cm* 5499,- 4250,- 
160x200 cm* 7999,- 6000,- 

Sleva 

21 %

55005500..--
NOVINKA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARBJERG
Koženka a potah. S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š65xV116-126xH75 cm 4299,-

Sleva 

30 %

30003000..--
NOVINKA

ŠATNÍ SKŘÍŇ FANDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
3 police a 1 tyč na ramínka. 
Š97xV176xH50 cm 

Nástavec, bílá, 97x41 cm* 1250,- 
Nástavec, světlý dub, 145x41 cm* 2000,- 
Šatní skříň, bílá, 50x176 cm 2250,- 

32503250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Šatní skříň, světlý dub, 50x176 cm 2350,- 
Šatní skříň, světlý dub, 97x176 cm 3500,- 
Šatní skříň, bílá, 145x176 cm 4000,- 

NOVINKA

BOTNÍK BAKHUSE
2 přihrádky. Dekorační dýha. Š65xV85xH25 cm 17501750..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

NOVINKA

SADA STOLKŮ MUNKEBO
Dekorační dýha a ocel.  
Ø55/45xV43/40 cm 1199,-

Sleva 

25 %

900900..--
SET

TABURETY NYSTED
Plyšový potah. Skládací. 
S úložným prostorem. 

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Š38xV38xH38 cm 325,-
Š76xV38xH38 cm 600,- 

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



7

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1299,-

Sleva 

50 %

650650..--
JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní dub.  
S připevněným koženkovým 
polstrem. 1999,-

Sleva 

50 %

10001000..--
JÍDELNÍ ŽIDLE BAKKELY
Koženka a masivní borovice. 1999,-

Sleva 

37 %

12501250..--
JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Potah a ocel. 2699,-

Sleva 

50 %

13501350..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Potah. S otočným ocelovým 
podstavcem. 3299,-

Sleva 

39 %

20002000..--

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



8

VYBAVTE SI DOMOV PODLE SVÉHO 
GUSTA ZA PŘÍZNIVOU CENU 

JÍDELNÍ SESTAVA GADSTRUP
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š55xD92xV75 cm. 
Židle: Dekorační dýha a ocel. 22502250..--

STŮL + 2 ŽIDLE

VŽDY NÍZKÁ CENA

POSTELOVÝ RÁM SALLINGE
Masivní borovice. Pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š148xD208xV50 cm 

90x200 cm 1850,- 
160x200 cm 2500,-

22502250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA ILDVED
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy  
z masivního dřeva. S úložným prostorem. Po rozložení 114x192 cm. Š192xV85xH97 cm 

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE TOREBY
Koženka a ocel. 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 

Barva kávy 675,- Židle 650,-
Stůl Ø85 + 4 židle 3500,-

675675..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOMODA TAPDRUP
Dekorační dýha. Š71xV69xH35 cm 

5 zásuvek, úzká 1900,- 
4 zásuvky 1 dveře 2250,- 
5 zásuvek, široká 2500,-

16501650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š41xV48xH32 cm 

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PSACÍ STŮL KARUP
Dekorační dýha. Š40xD100xV75 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE NIMTOFTE
Koženka. Nastavitelná výška. 
Š57xV92-102xH64 cm 

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



9

Vybrali jsme širokou škálu výrobků, 
které nabízíme za nízké ceny.   
Každý den. Více než 1400 výrobků.

SÉRIE LIMFJORDEN
Komoda: 4 zásuvky. Dekorační dýha. Š81xV101xH48 cm 3350,- 
Šatní skříň: Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 6500,- 
Postelový rám: Dekorační dýha. S úložným prostorem. Pro všechny typy matrací 140x200 cm.  
Bez roštu a matrace. Š145xD205xV91 cm* 6500,- 

KOMODA 
3 + 3 zásuvky 5500,- 

65006500..--
POSTELOVÝ RÁM

VŽDY NÍZKÁ CENA

65006500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

VŽDY NÍZKÁ CENA

33503350..--

KOMODA

VŽDY NÍZKÁ CENA

POSTELOVÝ RÁM 
90x200 cm* 4500,- 
160x200 cm* 7500,- 
180x200 cm* 8500,- 

BOTNÍK BORNHOLM
Ocel. Š56xV23xH30 cm 

4 police 200,-

7070..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLIČKA NA OBRÁZKY AVNEDE
Dekorační dýha. Š60xV6xH7 cm 

115x7 cm 225,-

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODKLÁDACÍ STOLEK RANDERUP
Ocel. Ø47xV51 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLÁDACÍ ŽIDLE VIUF
Koženka a ocel. 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou  
výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

Dvojitý 750,-

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZRCADLO SPANG
Ocel. Š40xV70xH2 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠATNÍ SKŘÍŇ DAMHUS
Ocel a látka. Vnitřek skříně: 4 police a  
1 tyč na ramínka. Š100xV174xH46 cm 

149x174 cm 850,-

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KNIHOVNA GISLINGE
Dekorační dýha. Š67xV175xH25 cm 

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 



10

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE JEGIND
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4499,- 2750,- 
Židle: Masivní dřevo a MDF. 1699,- 1000,-

Stůl, 80x130 cm* 4999,- 3000,-

Sleva 

39 %

27502750..--
STŮL

Sleva 

41 %

10001000..--
ŽIDLE

STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE A KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Stůl: Elektrický výškově nastavitelný stůl. Dekorační dýha a ocel. Š70xD140xV70-119 cm 7999,- 6000,- 
Židle: Koženka a síťovina. Ocelová základna. Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 3299,- 1650,- 

Stůl, 60x120 cm* 6999,- 5500,-

Sleva 

25 %

60006000..--
STŮL

Sleva 

50 %

16501650..--
ŽIDLE

TABURET NEBLE
Pletený potah. Ø50xV30 cm 

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BAROVÁ ŽIDLE JONSTRUP
Koženka a ocel. 1699,-

Sleva 

32 %

11501150..--

ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ASPERUP
Potah a síťovina.  
Ocelová základna. S bederní  
opěrkou a sklápěcími područkami.  
Š59xV95-107xH61 cm 2699,-

Sleva 

35 %

17501750..--

PŘÍBORNÍK JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š118xV89xH36 cm 3999,-

Sleva 

25 %

30003000..--

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



11

SÉRIE MARKSKEL
Masivní buk, dekorační dýha a MDF. 
Postelový rám: Vhodné pro všechny typy matrací. 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD210xV91 cm* 9999,- 7500,- 
Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š162xV210xH61 cm* 15999,- 12500,- 

POSTELOVÝ RÁM 
90x200 cm* 6999,- 5500,- 
160x200 cm* 10999,- 8500,- 
180x200 cm* 12999,- 9500,- 

Sleva 

25 %

75007500..--
POSTELOVÝ RÁM

KOMODA
5 zásuvek* 6999,- 5000,- 
4 zásuvky 1 dveře  
(pouze online) 7999,- 5500,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
112x210 cm 9999,- 8000,-
212x210 cm* 21999,- 17500,-

Sleva 

22 %

1212  500500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

NOČNÍ STOLEK  
MARKSKEL  
3499,- 2650,-

KOMODA  
MARKSKEL  
7499,- 5500,-

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
6 polic a 2 tyče na ramínka. 
Š167xV197xH53 cm 13999,-

90x197 cm, divoký dub* 8999,- 6000,- 
167x197 cm, bílá* 12999,- 9000,- 
220x197 cm, bílá* 16999,- 13000,- 
220x197 cm, divoký dub* 17999,- 13500,-

Sleva 

31 %

95009500..--

VĚŠÁK FELSTED
Bambus. Š50xV175xH50 cm 999,-

Sleva 

25 %

750750..--

LAVICE BADSTED
Sametový potah a masivní 
buk. Úložný prostor. 
Š95xV45xH37 cm 2299,-

Sleva 

20 %

18501850..--

KONFERENČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha.  
Š60xD110xV45 cm 2999,-

Sleva 

25 %

22502250..--

POSTEL PRO HOSTY BAJLUM
7 cm vysoká pěnová matrace a 
ocelový rám s dřevěnými rošty a 
kolečky. 80x190 cm 

             976-14601             

DTI           

27502750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23



12

MATRACOVÝ KLÍN
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru 
mezi matracemi. 20x195x10 cm 

             976-14601             

DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

70x200 cm* 1100,-
80x200 cm 1250,-
85x195 cm* 1350,-
140x200 cm* 2150,-

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

13501350..--

90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace  
s jemným prošíváním. S 
gumičkami v rozích. 80/90x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm 
flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Nosnost až 150 kg. Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 27999,-

80x200 cm* 24999,- 10000,-
85x195 cm* 26999,- 11000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

61 %

1111  000000..--
90x200 CM

Nosnost až 150 kg

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou stranou. Jádro ze 4 cm 
tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

80x200 cm* 17999,- 9000,-
85x195 cm* 18999,- 9500,-
140x200 cm* 33999,- 17000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

95009500..--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny,  
2 cm ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 6499,-

70x200 cm* 5499,- 2750,-
80x200 cm 5999,- 3000,-
85x195 cm* 6499,- 3250,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

50 %

32503250..--
90x200 CM

Studená pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F50
10 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 1100,- 
120x200 cm 1850,- 
140x200 cm 2000,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

12501250..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

SPĚTE NA 
MATRACI GOLD 

100 NOCÍ
Vyzkoušejte svou novou 

matraci GOLD na 100 nocí  
a pokud nebudete na  

100 % spokojeni, můžete  
ji vyměnit za jinou.  

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

160x200 cm* 35999,- 18000,-
180x200 cm* 37999,- 19000,-

120x200 cm* 9499,- 4750,-
140x200 cm* 10999,- 5500,-
160x200 cm* 11999,- 6000,-

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



13

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové 
pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

80x200 cm 11999,- 4800,-
85x195 cm* 12999,- 5200,-
140x200 cm* 20999,- 8400,-
160x200 cm* 23999,- 9600,-
180x200 cm* 25999,- 10400,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

52005200..--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým hustým prošíváním, 
který lze vyvářet. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 1499,-

80x200 cm 1399,- 700,- 
120x200 cm 2299,- 1150,- 
140x200 cm 2499,- 1250,- 
160x200 cm 2799,- 1400,- 
180x200 cm 2999,- 1500,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

50 %

750750..--
90x200 CM

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný 
potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

80x200 cm 7999,- 4000,- 
85x195 cm 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 14999,- 7500,- 
160x200 cm* 15999,- 8000,-
180x200 cm* 17999,- 9000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

45004500..--
90x200 CM

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

*H
o

d
n

o
ce

n
í z

e 
d

n
e 

19
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

n
a 

JY
SK

.c
z

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,6/5 



14

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

NAFUKOVACÍ MATRACE FLODENGE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce  
se stabilizačními příčkami TRITECH™. Se zabudovanou 
elektrickou pumpou. Včetně úložné tašky. Š97xD191xV46 cm 

Š152xD203xV46 cm 1750,-

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 90x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

950950..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 70x190 cm 

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² 
rozdělená do 11 zón komfortu. Náplň tvoří polyuretanová pěna. 
Pratelný potah s měkkým hustým prošíváním. 90x200 cm* 7999,-

80x200 cm* 6999,- 3500,- 
140x200 cm* 12999,- 6500,- 
160x200 cm* 13999,- 7000,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

40004000..--
90x200 CM

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými 
pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón komfortu. Matrace je polstrována prodyšným latexem 
a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou pěnou na straně druhé. Pratelný pružný 
potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 
90x200 cm 22999,-

80x200 cm* 20999,- 8400,-
85x195 cm* 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 37999,- 15200,-
160x200 cm* 41999,- 16800,-
180x200 cm* 45999,- 18400,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

92009200..--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,8/5 

Zóny komfortu

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

Oboustranná, různé stupně tvrdosti



15

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,7/5 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,9/5 

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1399,-

1500 g, 200x220 cm 1799,- 1100,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 799,- 325,- 
70x80 cm 999,- 400,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

550550..--
PŘIKRÝVKA

Vzdušná izolační náplň

Potah s aloe vera

Sleva 

60 %

400400..--
POLŠTÁŘ

CHLADIVÁ PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna ošetřen 
změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

1450 g, 135x200 cm 2999,- 1150,- 
2200 g, 200x220 cm 4299,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
40x40 cm 699,- 275,- 
50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 650,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 

60 %

650650..--
POLŠTÁŘ

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

*H
o

d
n

o
ce

n
í z

e 
d

n
e 

19
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

n
a 

JY
SK

.c
z 

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



16

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 799,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

Sleva 

50 %

400.400.-- PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 1000 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95°C. Vč. úložné tašky. 
135x200 cm 1599,-

2x600 g, 135x200 cm 1899,- 950,-
2x630 g, 135x220 cm 2199,- 1100,-
2x1000 g, 200x220 cm 2599,- 1750,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1299,- 650,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

800.800.--

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy 
evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného 
batistu. Nosnost 550. Praní 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 10999,-

1140 g, 200x220 cm (pouze online) 
14999,- 10000,- 
POLŠTÁŘ 
50x70 cm (pouze online) 2799,- 1400,- 
70x80 cm 3499,- 1750,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

5500.5500.--
POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY VARDO
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. Polštář má z jedné 
strany vrstvu s chladivým gelem. Polyesterový potah má z jedné strany chladivý 
polyetylen, praní na 40 °C. 40x60x13 cm 3299,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

60 %

1300.1300.--

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



17

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

1200 g, 135x220 cm 2999,- 1200,-
1760 g, 200x220 cm 3599,- 2000,-
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 1099,- 440,-
1045 g, 70x80 cm 1399,- 475,-
1000 g, 50x60 cm (pouze online) 1299,- 520,-
1400 g, 50x70 cm (pouze online) 1299,- 520,- 

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

65 %

950.950.--
PŘIKRÝVKA

Náplň připomínající prachové peří

Sleva 

65 %

475.475.--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 

-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,2/5 

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

*H
o

d
n

o
ce

n
í z

e 
d

n
e 

19
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

n
a 

JY
SK

.c
z 

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



18

POVLEČENÍ HANNA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ JULIA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

28 %

500.500.--
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ELLA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 
100% bavlněný satén. 140x200 cm 1199,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

37 %

750.750.--

KLASICKÉ PROSTĚRADLO BOLETTE
100% bavlna. 140x250 cm 

220x250 cm 400,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
40x40 cm 

30x50 cm 50,- 
50x70/75 cm 65,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

30.30.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

40x60 cm 75,- 
70x80 cm 100,-

KLASICKÉ PROSTĚRADLO MICHELLE
100% polyesterové mikrovlákno 
(50 % recyklováno). 140x250 cm 

240x250 cm 200,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

100.100.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ ANN
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 

140x220 cm 500,- 
200x220 cm 800,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

450.450.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MATRACOVÝ CHRÁNIČ MARIANNE
Voděodolný a prodyšný chránič 
matrace. Vhodný pro všechny typy 
matrací. S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 

160x200 cm 1000,- 
180x200 cm 1150,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

600.600.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo 
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

120x200x35 cm 449,- 300,- 
150x200x35 cm 499,- 350,- 
160x200x35 cm 549,- 375,- 
180x200x35 cm 599,- 400,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

33 %

200.200.--

KREPOVÉ POVLEČENÍ TINNE
Měkký 100% bavlněný krep. Není 
třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

25 %

600600..--



19

ZÁVĚS LOLLAND
Bavlna. S očky. 
1 x Š140 x V300 cm 899,-

             976-14601             

DTI           

450450..--

ZÁCLONA SOMMEN
Bavlna/polyester. S kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             

DTI           

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

600.600.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

EIRUN GAMING HILDUR

SATÉNOVÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 150x250 cm 599,-

240x260 cm 599,- 400,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

33 %

400.400.--
ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 499,-

80x170 cm 649,- 325,- 
90x210 cm 999,- 500,- 
100x170 cm 849,- 425,- 
120x170 cm 999,- 500,- 
140x170 cm 1199,- 600,- 
180x170 cm 1499,- 750,-

Sleva 

50 %

250.250.--

Sleva 

27 %

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy 
průhledných a uzavřených pruhů 
umožňují regulovat množství 
světla vstupujícího do místnosti. 
S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

Sleva 

41 %

475.475.--

ZÁCLONA ALAJAURE
Polyester. S poutky a kanálkem. 
1xŠ110xV175 cm 

             976-14601             

DTI           

90.90.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA SKORPA
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

42 %

350.350.--

ZÁVĚS TOTAK
Polyester/polyamid. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

550.550.--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ARA
Polyester/nylon/elastan. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1699,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

850.850.--

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
100% bavlněný flanel. 140x200 cm 749,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

550550..--

TORILD BRITT DORIS

Sleva 

50 %

175175..--



20

1) MISKA FERDUS Ø15 cm 135,- 2) TALÍŘ FERDUS Ø19 cm 135,- 3) TALÍŘ 
FERDUS Ø27 cm 165,- 4) MISKA SIMON Ø10xV5 cm 55,- 5) MISKA SIMON 
Ø19xV4 cm 115,- 

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

135.135.--
VŽDY NÍZKÁ CENA2)

3)

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

55.55.--
VŽDY NÍZKÁ CENA4)

115.115.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

1) VÁZA YNGVAR Ø12xV21 cm 125,- 2) SVÍČKA GILBERT Ø2xV30 cm, 4 ks/bal. 
75,- 3) SVÍCEN VIGNIR Š13xD16xV15 cm 165,- 4) SVÍCEN ARN Ø7xV8 cm 
85,- 5) OZDOBNÝ PODNOS VALDEMAR Š31xD18 cm 425,- 

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

75.75.--

4 KS/BAL
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA3)

85.85.--
VŽDY NÍZKÁ CENA 4)

425.425.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

SVÍČKA JARLE
Ø6xV6 cm 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

40.40.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN ERLAND
Ø6xV6 cm 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

65.65.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA REGNVALD
Ø8xV16 cm 

115.115.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OZDOBNÝ PODNOS NIELSEN
Š17xD30 cm 

185.185.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VONNÁ SVÍČKA STAFFAN
Ø6xV8 cm 

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ÚLOŽNÝ BOX FRILO
Š32xD30xV29 cm 

285.285.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA BO
3 ks/balení. Š1xD42xV20 cm 

115.115.--

SET

VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ LARSEMIL
Š23xD33xV17 cm 

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



21

1) UMĚLÁ KVĚTINA INGVALD V90 cm 150,- 2) VÁZA KNUD Ø21xV29 cm 750,- 3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ DVERGFAKS Potah ze 100% bavlny. 
45x45 cm 300,- 4) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ FJELLFIOL Potah z polyesteru/polyamidu. 45x45 cm 275,- 5) UMĚLÁ ROSTLINA TRISTAN V90 cm 850,- 
6) KVĚTINÁČ KNUDSEN Ø20xV18 cm 275,- 

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750.750.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

300.300.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

850.850.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6)

1)

ZÁLOŽKA MAGNUSSON
Š6xD13xV16 cm 

NOVINKA

150.150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STOLNÍ LAMPA EIVIN
Ø15xV25 cm 

NOVINKA

265.265.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HODINY KIM
Š8xD9xV14 cm 

NOVINKA

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ GILLIS
Š14xD20xV12 cm 

Š26xD32xV20 cm 200,-

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN ASKUR
Ø15xV18 cm 

275.275.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KVĚTINÁČ JOKUM
Ø24xV21 cm 

550.550.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PODSTAVEC IB
Ø35xV60 cm 

750.750.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

UMĚLÁ ROSTLINA FREIDIG
Ø36 x V34 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA



22

SÉRIE LOTUS
Imitace kožešiny. 
Dekorační polštář 50x50 cm 449,- 175,- 
Pléd 135x195 cm 1399,- 550,- 

Sleva 

60 %

175.175.--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘSleva 

60 %

550.550.--
PLÉD

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MARSFIOL
45x45 cm 349,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

57 %

150.150.--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ AGERTIDSEL
100% bavlna, 45x45 cm 449,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

33 %

300.300.--

KOBEREC BIRK
Střapatý. V různých barvách. 
140x200 cm 3699,-

160x230 cm 
4999,- 2000,-

160x230 cm
3999,- 2750,-

160x230 cm
3999,- 2750,-

Sleva 

59 %

1500.1500.--
KOBEREC SANDFIOL
130x193 cm 2999,-

Sleva 

33 %

2000.2000.--
KOBEREC RYPESTARR
140x200 cm 2999,-

NOVINKA

Sleva 

25 %

2250.2250.--

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ NA POSTEL DUNHAMMER
Bederní polštář 75x35 cm 599,- 400,- 
Přehoz na postel 220x240 cm 1499,- 1150,- 

             976-14601             

DTI           

Sleva 

33 %

400.400.--

Sleva 

23 %

1150.1150.--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A 
PROŠÍVANÝ PLÉD FRESIA
Dekorační polštář 35x50 cm 165,- 
Prošívaný pléd 140x200 cm 375,- 

             976-14601             

DTI           

Přehoz na postel 650,-

165.165.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

375.375.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ CIKORIE
Polyester/bavlna. 33x42 cm 

             976-14601             

DTI           

NOVINKA

85.85.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             

DTI           

NOVINKA

125.125.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI HEGG
38x38x3 cm 

             976-14601             

DTI           

NOVINKA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VLNĚNÝ PLÉD BRUNIA
130x170 cm 

             976-14601             

DTI           

NOVINKA

850.850.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen



23

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 229,-

40x60 cm 129,-  2 ks za 129.- 
70x140 cm 499,- 2 ks za 499.- 
100x150 cm 749,- 2  ks za 749.-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

ŽUPAN LERUM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M - XXL/XXXL 549,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

36 %

350.350.--

KOUPELNOVÉ 
DOPLŇKY STENINGE
Stojánek na kartáček 
Ø7xV11 cm 169,- 135,- 
Dávkovač mýdla 
Ø7xV17 cm 199,- 150,- 
WC kartáč 
Ø9xV39 cm 299,- 225,- 

Sleva 

20 %

135.135.--
STOJÁNEK

Sleva 

25 %

150.150.--
DÁVKOVAČ MÝDLA

Sleva 

25 %

225.225.--
WC KARTÁČ

RUČNÍK FLISBY
100% bavlna. 340 g/m². 40x60 cm 

65x130 cm 90,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

25.25.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 
320 g/m². 70x140 cm 

             976-14601             

DTI           

300.300.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MINECRAFT SQUISHMALLOWS

ODPADKOVÝ KOŠ MEDLE
3 L, Š19xD17xV24,2 cm 

5 L 200,- 
12 L 400,-

175.175.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester. 150x200 cm 

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

250.250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

GREBO BRUNNA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. 
Nejsou účtovány žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, 
pojištění není povinné a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

229.229.--
2 KS

2 1Z
A



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z

 W
38

_
20

24
 w

w
w

.s
p

ri
n

g
-p

ro
d

u
ct

io
n

.c
o

m
. M

o
žn

o
st

 v
yp

ro
d

an
éh

o
 n

eb
o

 p
o

zd
ě 

d
o

d
an

éh
o

 
zb

o
ží

, t
is

ko
vé

 c
h

yb
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

yo
b

ra
ze

n
í v

yh
ra

ze
n

a.
 V

ýr
o

b
ky

 b
ez

 d
ek

o
ra

čn
íc

h
 p

ře
d

m
ět

ů
. 

Dny nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na všechen** nábytek 

Nabídka platí 18. - 22. 9. 2024 
Více na str. 2 - 3

KŘESLO HUNDESTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 

50 %

22502250..--

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna

80x200 cm 3299,- 1300,- 
85x195 cm 3499,- 1400,- 
120x200 cm 4999,- 2000,- 
140x200 cm 5999,- 2400,- 

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

60 %

14001400..--
90x200 CM

160x200 cm 6499,- 2600,- 
180x200 cm 6999,- 2800,-

RUČNÍK MALUNG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 249,-

30x50 cm 79,- 40,- 
70x140 cm 499,- 250,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Sleva 

50 %

125125..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 699,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

60 %

275275..--

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo  
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

120x200x35 cm 449,- 300,- 
150x200x35 cm 499,- 350,- 
160x200x35 cm 549,- 375,- 
180x200x35 cm 599,- 400,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 

33 %

200200..--

**
N

ev
zt

ah
u

je
 s

e 
n

a 
vý

ro
b

ky
 s

 o
zn

ač
en

ím
 V

Ž
D

Y
 N

ÍZ
K

Á
 C

EN
A

. 

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen


